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Senioren Eclectic-Rangliste Brutto

bestes gespieltes Score pro Loch
Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

25Schneeberger Roger 12 4 3 2 2 2 3 2 4 31

25Zbinden Ruedi 12 4 4 3 2 2 3 2 3 2

26Büttiker Martin 12 5 3 3 2 2 3 2 4 23

27Tschanz Stefan 12 4 3 3 3 2 4 2 4 24

27Howald Patrick 6 3 4 2 2 3 4 2 4 3

28Marty Daniel 12 4 4 2 2 3 4 2 4 36

28Reber Antonio 7 4 3 3 3 2 4 2 4 3

28Reimann Leo 9 4 4 2 3 2 4 2 4 3

29Stettler Fritz 12 5 4 3 2 2 4 3 3 39

30Stauffer Urs 11 4 4 2 3 3 4 2 5 310

30Schnyder Marcel 8 5 3 3 3 3 4 2 4 3

31Anderegg Roland 6 5 3 3 3 3 4 3 4 312

31Hug Walter 9 4 4 3 3 2 4 3 4 4

31Ledermann Hans-Peter 10 4 4 2 3 3 4 2 5 4

31Schwab Willi 12 5 4 3 3 2 4 3 4 3

31Moser Louis 11 4 4 3 2 3 4 3 4 4

31Künzler Roland 9 4 4 3 3 3 4 3 4 3

34Pfaffhauser Daniel 4 5 4 3 3 3 4 3 5 418

42Weber Marcel 2 6 5 4 4 3 6 4 5 519

Senioren Eclectic-Rangliste Netto

bestes gespieltes Score pro Loch
Total
Netto

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

33Büttiker Martin 121 5 3 3 2 2 3 2 4 2

32Zbinden Ruedi 122 4 4 3 2 2 3 2 3 2

30Marty Daniel 123 4 4 2 2 3 4 2 4 3

29Schneeberger Roger 124 4 3 2 2 2 3 2 4 3

29Reimann Leo 9 4 4 2 3 2 4 2 4 3

28Stettler Fritz 126 5 4 3 2 2 4 3 3 3

28Stauffer Urs 11 4 4 2 3 3 4 2 5 3

28Schnyder Marcel 8 5 3 3 3 3 4 2 4 3

28Ledermann Hans-Peter 10 4 4 2 3 3 4 2 5 4

27Tschanz Stefan 1210 4 3 3 3 2 4 2 4 2

27Reber Antonio 7 4 3 3 3 2 4 2 4 3

27Anderegg Roland 6 5 3 3 3 3 4 3 4 3

27Moser Louis 11 4 4 3 2 3 4 3 4 4

26Hug Walter 914 4 4 3 3 2 4 3 4 4

26Schwab Willi 12 5 4 3 3 2 4 3 4 3

26Okle Roberto 6 7 7 5 3 3 6 4 8 4

25Howald Patrick 617 3 4 2 2 3 4 2 4 3

25Künzler Roland 9 4 4 3 3 3 4 3 4 3

23Weber Marcel 219 6 5 4 4 3 6 4 5 5
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Schlussrangliste 2023


